
Intrekken Verordening op de heffing en invordering van Brandweerrechten 

Oss 2015 

Besluit 

De raad van de gemeente Oss; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2024; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 november 2024; 

besluit: 

  

De verordening op de heffing en invordering van Brandweerrechten Oss 2015 in te trekken. 

  

12 december 2024 

Nr. 529941 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oss 

Gemeenteblad 2024 nr. 529941 17 december 2024 1 


